
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01O9196*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01O9196 

       
 

  

  

 Všem účastníkům zadávacího řízení 

  

  

  

  
  
 

 

 
 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce mostu ul. Mostní“ 
  
Zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu ul. Mostní“, zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), rozhodl usnesením Rady statutárního města Opavy, č. usnesení 1161/28 RM 19, ze dne 

13. 11. 2019, o zrušení zadávacího řízení. 

 
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ruší 

veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce mostu ul. Mostní“, tak jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci, 

čl. 14 – Další informace k průběhu a dokončení zadávacího řízení, bod. 14. 10. – Zrušení zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění: 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli 

nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou zakázku, který odpovídá předpokládané hodnotě veřejné 

zakázky uvedené v čl. 2 – Předmět veřejné zakázky v Zadávacích podmínkách. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat ve lhůtě podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona námitky k zadavateli. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zrušení zadávacího řízení. 

 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 133500/2019 / 17384/2019/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 13.11.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Zadavatel podle ustanovení § 51 odst. 2 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek opakovaně 

zahájit zadávací řízení. 

  

 
S pozdravem 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2019-11-13T14:30:05+0000
	Not specified




